

購買例		関東の御客様						
	ウオールナット単板	長さ	巾	厚み	数量	単価	金額	
ご購入商品	柾目・特等	WVQT3-2-1	1750	410	0.55	5	6,598	32,990
ご購入商品	柾目・葉節	WVQH4-7-1	1750	410	0.55	4	3,272	13,088
ご購入商品	柾目・シミ少し	WVQTS4-9-1	1750	410	0.55	1	5,453	5,453
		数量10枚	10%OFF			10		51,531
								46,378
							梱包料金	1 550 550
							運賃	1 3,432 3432 220サイズ
							お支払い金額	50,360

購買例		関西の御客様						
	ウオールナット単板	長さ	巾	厚み	数量	単価	金額	
ご購入商品	板目・特等	WVPT6-1	2050	340	1	1	6,992	6,992
ご購入商品	板目・特等	WVPT6-2	2050	335	1	1	6,889	6,889
ご購入商品	板目・特等	WVPT6-3	2050	330	1	3	6,787	20,361
ご購入商品	板目・特等	WVPT6-4	2050	325	1	4	6,684	26,736
ご購入商品	板目・特等	WVPT6-5	2050	320	1	2	6,581	13,162
ご購入商品	板目・特等	WVPT6-6	2050	315	1	3	6,478	19,434
ご購入商品	板目・特1	WVPT1-10-1	1800	295	1	2	3,995	7,990
ご購入商品	板目・特1	WVPT1-10-2	1800	295	1	1	3,995	3,995
ご購入商品	板目・特1	WVPT1-10-3	1800	295	1	2	3,995	7,990
ご購入商品	板目・特1	WVPT1-10-4	1800	295	1	1	3,792	3,792
		数量20枚	20%OFF			20		117,341
								93,873
							梱包料金	2 550 1100
							運賃	1 3,432 3,432 240サイズ
								1 2,662 2662 220サイズ
							お支払い金額	101,067